ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

    31.05.2019                                                            №     463- ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 27.05.2019,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

27.05.2019, протокол № 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» в 2019 - 2020 учебном году стоимость

обучения по основным профессиональным образовательным программам

высшего образования на основании заключенных договоров об оказании

платных образовательных услуг для аспирантов - граждан России, госу-

дарств – участников СНГ и граждан иностранных государств:

Код специаль-

ности, направ-

ления подго-

товки

Направление подготовки

Зачисление

2015-2016 уч.г.

5 курс

Заочная форма

обучения

1108. Институт наук о Земле

 21.06.01

Геология, разведка и разработка полезных иско-

паемых 37 700

1111. Институт фармации, химии и биологии

04.06.2001 Химичкие науки 35 200

06.06.2001 Биологические науки 35 200

35.06.01  Сельское хозяйство 50 200

1112. Институт инженерных и цифровых технологий

 03.06.01 Физика и астрономия 35 200

 09.06.01  Информатика и вычислительная техника 37 700

2

1103. Медицинский институт

06.06.01 Биологические науки 35 200

 31.06.01 Клиническая медицина 37 700